[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОБАБИЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАРМАСКАЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 08-2

д.Старобабичево                                                                 14 января 2021 года

Об утверждении Перечня предприятий и организаций на территории
сельского поселения Старобабичевский сельсовет муниципального района Кармаскалинский  район Республики Башкортостан для отбывания граждан,
осужденных  к обязательным работам на 2021 год

	Во исполнение Федерального закона от 28 декабря 2004 года № 177 – ФЗ «О введении в действие положений Уголовного кодекса Российской Федерации и Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации о наказании в виде обязательных работ», в связи с введением с 01 января 2005 года наказания в виде обязательных работ и целях создания в  сельском поселении Старобабичевский сельсовет условий для отбывания граждан, осужденных к обязательным работам, администрация сельского поселения Старобабичевский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Утвердить Перечень предприятий и  организаций на территории сельского поселения  Старобабичевский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан для отбывания граждан, осужденных  к  обязательным работам.
	2. Руководителям указанных в Перечне предприятий и организаций рекомендовать определить конкретные рабочие места, виды и объемы работ, средства труда для отбывания наказания гражданам, осужденных  к обязательным работам, а также своевременно уведомлять уголовно-исполнительную инспекцию о фактах уклонения осужденных к обязательным работам.
	3. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Старобабичевский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан.
       4. Контроль за исполнение данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения 	             А.М.Гайфуллин

                                                                                       СОГЛАСОВАНО
	                             Заместитель начальника Уфимского МФ ФКУ УИИ
	                            УФСИН России по РБ
                                                                                               _________ И. М. Абакачев
		        		М.П.

   Приложение №1 к  постановлению
                                                                                                    администрации  сельского поселения
                                                                        Старобабичевский сельсовет
муниципального района
                                                                              Кармаскалинский район
  Республики Башкортостан
                                                                                                              от  « 14» января  2021 года № 08-2

ПЕРЕЧЕНЬ
предприятий  и организаций на территории сельского поселения
Старобабичевский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан для отбывания граждан, осуждённых
к обязательным  работам на 2021 год

	№№
п./п
	   Учреждения и организации
	Количество
рабочих
мест
	               Виды работ

	1.
	Сельское поселение Старобабичевский сельсовет
	5
	Уборка территории сельского поселения  от мусора, бурьяна и.т.д.

Управляющий делами
сельского поселения                                                                       З.М.Кинзягулова